
INTEGROVANÁ STŘEDNÍ ŠKOLA TECHNICKÁ 
Černoleská 1997, 256 01  Benešov 

__________________________________________________________________________________ 

 

Informovaný souhlas se zpracováním osobních údajů 
 

Jednorázová akce – Poznávací zájezd Rakousko – Itálie 2018 

Termín: 17.9.2018 – 20.9.2018 

 

Jako zákonný zástupce žáka/žákyně _______________________________ Nar. _________________ 
dávám ve smyslu nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR), směrnice školy a 
zákona č. 133/2000 Sb. o evidenci obyvatel a rodných číslech v platném znění svůj souhlas 
Integrované střední škole technické, Benešov, Černoleská 1997, Benešov:  

 
1) k tomu, aby na výše uvedené jednorázové akci můj syn/dcera dostal/a rozchod.  

Pozn.: Váš syn/dcera bude před rozchodem poučen/na o chování a bezpečnostních pravidlech  

Souhlasím   □                   Nesouhlasím  □   

 

2) ke zpracování osobních údajů pro účely jmenného seznamu žáků požadovaných při jednotlivých 
exkurzích výše uvedené jednorázové akce, pro SRPDŠ při ISŠT Benešov a pro hromadné pojištění 
žáků pro cestu do zahraničí    

             Souhlasím   □                   Nesouhlasím  □  

 

3) se zveřejňování fotografických materiálů a komentářů z výše uvedené akce na nástěnkách školy, 
webových stránkách školy a v tisku  

               Souhlasím   □                   Nesouhlasím  □  

 

Byl jsem poučen/na o svých právech, zejména o svém právu tento souhlas kdykoli odvolat a to i bez 
udání důvodů, o právu přístupu k těmto údajům, právu na jejich opravu, o tom, že poskytnutí 
osobního údaje je dobrovolné, právu na sdělení o tom, které osobní údaje byly zpracovány a k 
jakému účelu. 

 V _______________ dne___________________  

  

  

Jméno a příjmení zákonného zástupce__________________________ podpis __________________ 


